
3 ^ KUJCP01NFUFY

DODATEK KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY

č. 010/09/54/00/22 (dodatek č. 22), (dále jen ,,Dodatek“)

který mezi sebou uzavřely

**■&■■*

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou 
IČO: 70890650
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, ě. ú. 199783072/0300 

E-mail: posta@krai-iihóceskv.cz
Telefon: +420 386 720 111

(dále jen „Objednatel”)

a

(2) Štefl-tour Dačice s.r.o.

se sídlem Hradecká 109, Dačice IV, Dačice, PSČ: 380 01, 
zastoupený Josefem Šteflem (nar. 1959), jednatelem
IČO: 07224605
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú. 226108647/0600 
E-mail: doprava@stefl-tour.cz
Telefon: +420 384 420 361

(dále jen „Dopravce”)

(Objednatel a Dopravce dále společně označováni jen jako „Strany“, a každý jednotlivě jako
„Strana")

*KUJCP01NFUFY*



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 02.12.2009 Smlouvu o závazku veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/54/00/00 
ve znění všech dodatků (dále jen „Smlouva11). Smluvní strany k této Smlouvě uzavírají tento 
Dodatek.

Část VII. Další ustanovení odst. 9 se mění takto:

Provozování spojů (časové polohy, trasa, zastávky), které jsou předmětem této smlouvy 
(dodatku), může dopravce změnit jen se souhlasem příslušného dopravního úřadu podle ust. 
§ 2 odst. 22 zákona o silniční dopravě. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran je 
stanoven ceník, který je uveden v Příloze č. 3.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní části Smlouvy ve znění dodatků zůstávají v platnosti a nezměněné.

2.2 Tento Dodatek č. 22 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran 
a zveřejněním Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou pro ně 
práva a závazky z tohoto dodatku č. 22 vyplývající závazné od 8. 2. 2020 a považují je za 
účinné od uvedeného data. Podpisy obou stran na dodatku č. 22 nejsou překážkou 
k dřívějšímu plnění z důvodů známých oběma stranám.

2.3 Obě Smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

2.4 Tento Dodatek se sjednává ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží 2 vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 3 účinná od 8.2. 2020

2/3



DOLOŽKA

podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění,

Tento dodatek byl schválen Radou Jihočeského kraje na schůzi, konané dne 30. 1. 2020, usnesením
č. 54/2020/RK-89 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady Jihočeského kraje.

PODPISOVÁ STRANA

Strany tímtcrvýslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz
čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel

Místo:

Datum: -S -03- 2020

Funkce:

Jméno: I

v
Jméno: JosefŠtefl (nar. 1959)

Funkce: jednatel

IČ: 072 24 605, DIČ: CZ07224605

telefon: 384 420 361 ®

Hradecká 109/IV., 380 01 Dačice

Štefl-tour Dačice s.r.o.

3/3



/
/


